Проект

Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О должностных лицах министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление федерального государственного лесного контроля (надзора)

В соответствии с пунктом 5 Положения о федеральном государственном лесном контроле (надзоре), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2021 № 1098 «О федеральном государственном лесном контроле (надзоре)», Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление федерального государственного лесного контроля (надзора), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Правительства Калужской области от 16.08.2013 № 427         «О перечне должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах»;
- постановление Правительства Калужской области от 27.04.2015 № 229         «О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 16.08.2013 № 427 «О перечне должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах»;

- постановление Правительства Калужской области от 23.04.2018 № 245         «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 16.08.2013 № 427 «О перечне должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах» (в ред. постановления Правительства Калужской области от 27.04.2015 № 229)»;

- постановление Правительства Калужской области от 12.03.2021 № 127         «О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 16.08.2013 № 427 «О перечне должностных лиц, осуществляющих федеральный государственный пожарный надзор в лесах» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 27.04.2015 № 229, от 23.04.2018 № 245)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор Калужской области

               В.В. Шапша
Приложение
к постановлению Правительства
Калужской области

от ______________ № ________
Перечень

должностных лиц министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, уполномоченных на осуществление
федерального государственного лесного контроля (надзора)
	министр природных ресурсов и экологии
Калужской области

	-
	главный государственный лесной инспектор в Калужской области
 XE "Квасов Виктор Хрисанфович"

	заместитель министра – начальник управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	заместитель главного государственного лесного инспектора в Калужской области

	заместитель министра – начальник управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	заместитель главного государственного лесного инспектора в Калужской области

	начальник отдела федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	старший государственный лесной инспектор в лесничествах

	начальник отдела использования, воспроизводства лесов и инвестиционной политики управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	старший государственный лесной инспектор в лесничествах

	начальник отдела охраны и защиты леса управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	старший государственный лесной инспектор в лесничествах

	начальник отдела ведения государственного лесного реестра управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	старший государственный лесной инспектор в лесничествах

	заместитель начальника отдела использования, воспроизводства лесов и инвестиционной политики управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	заместитель старшего государственного лесного инспектора в лесничествах

	заместитель начальника отдела охраны и защиты леса управления использования, воспроизводства лесов, ведения государственного лесного реестра и инвестиций министерства природных ресурсов и экологии Калужской области

	-
	заместитель старшего государственного лесного инспектора в лесничествах

	главные и ведущие специалисты отдела федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах управления экологического надзора министерства природных ресурсов и экологии Калужской области
	-
	государственные лесные инспекторы в лесничествах

_1067434624